Generalis Amnistia praeteritorum tam in Regno Poloniae quam in Magno Ducatu Lituaniae mota est.

Curatela Duci Brandenburgico in Prussiae Ducatu permissa. Regiae dotalitium in quibusdam Regni principiis assignatum. Ad bellum Moscoviticum ineundum, duplex contributio ex Nobilitatis parte concessa.

Jesuitae qui praeterito anno, durante Rokosch fuerant ex civitatibus Prussiae pulsi, iterum restituti.

Verum conclusiones super hisce articulis non absque strepitu et clamore quorundam ordinum facta sunt. Plerique enim Provinciarum legati diserte contra curatelam Brandenburgico Ducis permissam, contra Regiae dotalitium et Jesuitarum restitutionem protestati sunt.

Regioni:onti, 7 Martii 1609

*Guilelmus dux Curlandiae
ad Robertum Cecil*

*Thomam Bucke «ablegatum» praesentat, de
statu suarum provinciarum conqueritur*

F. 196 r Illustrissime et Generosissime Comes Domine amice singulariter dilecte et et honorande commendato promptae voluntatis meae studio cunctorumque faustorum comprecatione premissa.

Etsi mihi nunquam fuit dubium Illustrum Dom-em V-ram pro summis in Regnum Britanniae meritis et pro amplissimae familiae dignitate, nec non eximia, quam apud cunctos pollebat autoritate, nova et sublimiori honoris accessione brevi accumulatum adornatumque irit: tamen incredibili laetitia affectus sum cum id mihi nunciatum est, quod ut Deus Opt. Max. fortunare cunctaque bene ac feliciter evenire velit ad commune votum, quod dubio absque concordi omnium suffragio collatum est, meum cum singulari erga Ill-m Do-em V-ram affectu adfero eademque ego ipse ex animo exopto.

Et cum Ill-tris Dn-o V-ra coram summam benevolentiae et amoris significationem mihi dederit, non dubito imo confido hanc honoris amplificationem ad pristina illa studia maiorem cumulum allaturam eamque et salutis et dignitatis meae studiosissimam cupidissimamque futuram. De me omnino sibi persuadeat me Ill-ti Do-i V-rae addictissimum et amicissimum semper fuisse, et in reliquum tempus, quo pro summis in me meritis et beneficiis grati animi significatione id comprobem nihil pretermissurum. Quo in loco huius Provinciae res constitutae sint harum lator Dominus Thomas Bucke ab exercitus Regii praefecto hinc ablegatus huicque Reipublicae ob virtutem et rei militaris scientiam adprime gratus Ill-ti Do-i V-rae significare poterit; quem de misero harum Provinciarum statu quaedam proponentem ut benignissime audire, et pro summa humanitate et benevolentia, negotium a me illi commissum promovere velit amice maioremque in modum peto. De caetero